


Warszawa, 11 marca 2016 r.

Szanowni Państwo,

Ministerstwo Spraw Zagranicznych wraz z Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju (EBOR) 
oraz Narodowym Bankiem Polskim uprzejmie zapraszają na seminarium dla przedsiębiorców 
poświęcone możliwościom korzystania ze wsparcia fi nansowego oraz udziału w projektach 
realizowanych przez EBOR.

EBOR promuje rozwój sektora prywatnego w państwach funkcjonujących w oparciu o zasady 
demokracji wielopartyjnej, pluralizmu oraz gospodarki rynkowej. W ramach strategii dla Polski 
na lata 2014-2017 EBOR wspiera działania zmierzające do dokończenia procesów transformacyjnych, 
obejmujące m.in.: poprawę efektywności energetycznej i wprowadzenie standardów gospodarki 
niskoemisyjnej; podniesienie konkurencyjności (prywatyzacja i restrukturyzacja przedsiębiorstw, 
wzmacnianie innowacyjności, wspieranie polskiego eksportu); wsparcie na rzecz zrównoważonego 
rozwoju rynku fi nansowego i kapitałowego, w szczególności w odniesieniu do znoszenia barier 
w fi nansowaniu małych i średnich fi rm.

Celem seminarium jest zaprezentowanie polskim podmiotom gospodarczym procedur 
Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju oraz zasad udziału w projektach realizowanych 
przez EBOR. Wskazane zostaną również obszary potencjalnej współpracy i możliwości uzyskania 
wsparcia w projektach realizowanych przez EBOR. 

W trakcie seminarium zaplanowano również możliwość indywidualnych rozmów z przedstawicielami 
EBOR. 

Seminarium odbędzie się 7 kwietnia 2016 r. (czwartek) w Warszawie, w siedzibie  Narodowego 
Banku Polskiego (ul. Świętokrzyska 11/21; Sala im. W. Grabskiego). Program seminarium 
przekazujemy w załączeniu.

Seminarium będzie prowadzone w języku angielskim. Udział w przedsięwzięciu jest bezpłatny. 

Mając na uwadze sprawną organizację seminarium, uprzejmie prosimy o potwierdzenie udziału 
za pomocą formularza rejestracyjnego dostępnego pod adresem: 
https://conferences.nbp.pl/1MSZ2016UZ.

Niniejsze zaproszenie zostało wysłane jedynie w formie elektronicznej.


